上 海 理 工 大 学 文 件
上理工〔2015〕71号
[image: image1]
关于成立上海理工大学深化综合改革
领导小组办公室的通知
校内各部门：
为贯彻落实党的十八届三中全会关于深化教育领域综合改革的部署，落实执行《上海市教育综合改革方案（2014—2020年）》，根据上海市教育综合改革领导小组办公室、中共上海市教育卫生工作委员会、上海市教育委员会印发的关于《上海市属公办高等学校深化综合改革指导意见》的通知，经校长办公会研究决定，成立上海理工大学深化综合改革领导小组办公室。

上海理工大学深化综合改革领导小组办公室名单如下：

主  任：田蔚风

副主任：姚  俭  马军山

成  员：孙  红、陈海瑾、牛翔宇、刘宝林、朱坚民、

张大伟、刁节文、马晓婷、陈世平、李  川

特此通知。

上海理工大学

2015年6月1日

校长办公室

                    2015年6月3日印发

— 1 —